08.01.01 Taxa do BDI (conforme tabela anexa) 21,51 % 21.224,77 4.565,45 12,00 mês 54.785,39

D VALOR TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA [ C + taxa de administração ( BDI ) ) MENSAL: R$ 25.790,22 ANUAL: R$ 309.482,67

O máximo preço GLOBAL aceitável para o presente orçamento é de: R$ 309.482,67

(trezentos e nove mil quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos)

Brasília, 17 de novembro de 2009.

José Martinichen Filho
Pregoeiro

ANEXO N. 7

PREGÃO ELETRÔNICO N. 209/09

MINUTA DO CONTRATO

CONTRATO CELEBRADO ENTRE A
CÂMARA DOS DEPUTADOS E A
(ADJUDICATÁRIA) PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO